



Valmistu kaikkeen.

# Näytteenotto hoitotyössä

## sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon osa

### 29.8.-3.10.2024, monimuotokoulutus

Koulutus antaa valmiudet laadukkaaseen näytteenottoon sekä EKG-rekisteröintiin. Koulutus on tarkoitettu täydennys- ja lisäkoulutukseksi. Koulutuksen kohderyhmänä on terveydenhuollon ammattilaiset, jotka ottavat työssään erilaisia näytteitä asiakkailta. **Koulutukseen osallistujan tulee pystyä työssään harjoittelemaan näytteenottoa ja antamaan ammattiosaamisen näytön omalla työpaikallaan.**

#### Sisältö

Koulutuksen aikana suoritetaan sosiaali- ja terveysalan perustutkinnon osa **Näytteenotto hoitotyössä**, 15 osp. Tutustu tutkinnon osaan tarkemmin osoitteessa [eperusteet.opintopolku.fi](https://www.turku.fi/eperusteet/opintopolku.fi).

#### Kesto ja toteutus

Koulutus alkaa 29.8.2024. Koulutuksen kesto on 2-3 kk ja pitää sisällään neljä lähipäivää (klo 8-16) opetusta sekä itsenäistä opiskelua. Opinnot suoritettuaan osallistuja osoittaa osamisensa ammattiosaamisen näytössä omalla työpaikallaan.

#### Valintaperusteet

Koulutuksen kohderyhmänä on terveydenhuollon ammattilaiset, jotka ottavat työssään erilaisia näytteitä asiakkailta. Koulutukseen osallistujan tulee pystyä työssään harjoittelemaan näytteenottoa ja antamaan ammattiosaamisen näytön omalla työpaikallaan.

- Soveltuvuus alalle: Opinnoissa ja ammatissa vaadittava terveydentila ja toimintakyky ([SORA-lainsäädäntö](#)).
- Motivaatio
- Koulutuksen tarve
- Edellytykset opiskeluun

#### Hinta ja tuet

Koulutus on opiskelijalle maksutonta. Opiskelu on päätoimista, joten siihen voi hakea tukea.

#### Paikka

Turun ammatti-instituutti, Ruiskadun kampus, sosiaali- ja terveysala. Uudenmaantie 43, Turku.

#### Koulutukseen hakeutuminen

**Hakuaika päättyy 31.7.2024.** Koulutukseen hakeudutaan täyttämällä sähköinen hakulomake osoitteessa [www.turku.fi/jatkuvahaku](https://www.turku.fi/jatkuvahaku) ja osallistumalla pakolliseen valintatilaisuuteen ja -haastatteluun.

#### Lisätietoja koulutuksesta

Tiimivastaava Maria Kumpuoja, puh. 040 192 4487 tai [maria.kumpuoja@edu.turku.fi](mailto:maria.kumpuoja@edu.turku.fi)